ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

ĐẢNG ỦY PHƯỜNG HẢI AN

*

Số 03-TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hải An, ngày 12 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ của Bí thư Đảng ủy phường

-----

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị và Quy

định số 1618-QĐ/TU ngày 17/10/2019 của Ban Thường vụ Thành ủy về trách nhiệm

của người đứng dầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý

những phản ánh, kiến nghị của dân;

Đảng ủy phường Hải An thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của đồng chí

Bí thư Đảng ủy phường, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Bí thư Đảng ủy phường Hải An tiếp công dân định kỳ vào ngày

thứ Năm (tuần thứ nhất và tuần thứ ba hàng tháng), cụ thể như sau:

- Sáng từ: 08h00’ đến 11h30’;

- Chiều từ: 14h00’ đến 17h00’.

2. Địa điểm: Phòng tiếp công dân, trụ sở Đảng ủy - HĐND - UBND -

UBMTTQVN phường Hải An (số 10/15A đường Lê Hồng phong, phường Hải An,

thành phố Hải Phòng).

Đảng ủy phường Hải An thông báo để các ngành, tổ chức chính trị - xã hội

phường, các tổ dân phố, đảng viên và Nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy “để báo cáo”,

- Thường trực Đảng ủy,

- HĐND, UBND phường,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy,

- Ủy ban MTTQ Việt Nam phường,

- Công khai trên Cổng thông tin điện tử phường

Hải An,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Trung Hiếu

		2025-08-12T09:58:35+0700
	{"signedBy":3498851,"signatureType":3,"location":"Văn phòng đảng ủy phường Hải An - Đảng ủy phường Hải An - Thành ủy Hải Phòng::1"}

		2025-08-12T10:05:47+0700
	{"marked":"1","groupType":1,"orgMark":3419729,"lstMark":"[]"}